
Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 17th February, 2017 
St Michael’s Church Hall, The Meadway, Tilehurst, Reading 

Viewing from 7:30pm; Auction starts at 8:00pm 

(http://www.rdps.org.uk/auction) 

   Vendor's  Starting 
 Lot No. Description Price 

 1 ALBUM Turquoise Prangnell Mult-o-Ring 22-ring binder in blue slipcase, good cond, retail £26 £3.00 

 2 CARD Unopened pack of 50 A4 160g black card £1.50 

 3 CATALOGUE 2011 Stamps of the World (6 volumes) ex Library but still good condition £10.00 

 4 CATALOGUE 2015 SG Commonwealth & British Empire (Part 1) - good condition £25.00 

 5 COVER ALBUM Blue Collecta 4-ring album with 24 double pockets - good condition £3.00 

 6 COVER ALBUM Blue Prangnell Newbury cover album with 2 single & 13 double pockets £3.00 

 7 COVER ALBUM Boxed Black SG New Classic album with 25 single pockets - v.good condition £3.00 

 8 HAWIDS Strip set (65 strips in 13 sizes) in unopened green box -original price £10.50 £4.00 

 9 HAWIDS 6 unopened packs of 50 21/24 mounts (5 black + 1 clear) - original cost £12 £5.00 

 10 HAWIDS 5 opened (but full) packs of 36/39/41/48&55mm strips - original cost £26+ £10.00 

 11 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Senator Medium album - brand new (retail £9.95) £4.40 

 12 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Simplex Medium album - brand new (retail £9.95) £4.40 

 13 LEAVES 100 SG Senator Medium leaves in black binder - brand new but hole-punched £4.00 

 14 MOUNTS 2 opened packs of new SG Gard mounts - 17x55mm + 33x21mmx strips £2.00 

 15 MOUNTS 2 opened (but full) packs of SG Hawid 36mm & 44mm strips - original cost £10+ £4.00 

 16 MOUNTS 2 opened (but full) packs of Lighthouse 41mm strips - original cost £10+ £4.00 

 17 MOUNTS 4 opened packs of new Lighthouse strips - 17x24mm, 15x26mm,6x27.5mm,14x44mm £4.00 

 18 MOUNTS 6 opened packs of new Hawid mounts - 76 strips, 26mm to 41mm £3.00 

 19 PACK ALBUM Brown Royal Mail presentation pack album with 26 double & 1 single pockets £5.00 

 20 STOCKBOOK Black Lighthouse (?) 16-page A4 stockbook (black pages) - v.good condition £5.00 

 21 STOCKBOOK Blue Prinz 4016 16-page A4 stockbook, looks new £6.00 

 22 STOCKBOOK Green Biella 16-page A4 block (4 strip) stockbook, black pages, looks new £3.00 

 23 STOCKBOOK Grey Abria 16-page A4 stockbook, black pages, brand new £6.00 

 24 STOCKBOOK Red Wessex Paragon 8-page A4 stockbook, good condition £3.00 

 25 STOCKBOOK Red 12-page A4 stockbook, heavy black pages, good condition £3.00 

 26 ADEN 1939 KGVI definitive set of 13 M, SG 16/27, cat.£131.75 £25.00 

 27 ADEN (INDIA) 1856 QV India 1a brown (SG 39) U with Aden cancel, centred low £5.00 

 28 ALBANIA 1938 10th Anniv Accession min sheet UM, SG 336a, cat.£49 £11.00 

 29 ALBANIA 1950 UPU set of 3 UM, SG 532/4, cat.£19.50 £5.00 

 30 ANDORRA FR 1973/80 Collection almost complete UM, SG F245/F309, cat.£310.80 £40.00 

 31 ANGUILLA 1976 New Constitution opt set of 18 UM, SG 223/40, cat.£42.60 £7.00 

 32 ANTIGUA 1903/75 59 stamps (mainly sets) on stockcard M/UM, cat.£40+  £5.00 

 33 ASCENSION 1967/83 45 stamps (mainly sets) on stockcard M/UM, cat.£36 £8.00 

 34 AUSTRALIA 1931 Kingston-Smith 6d Air Mail Service VFU, SG 139, cat.£17 £4.00 

 35 AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee set of 3 M (2/- no gum), SG 156/8, cat.£48.25 £6.00 

 36 AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee set of 3 GU (2/- has a pulled perf), SG 156/8, cat.£59.30 £8.00 

 37 AUSTRALIA 1935 3d Jubilee UM + '36 Submarine Cable pair M, SG 157/60, cat.£17+ £2.60 

 38 AUSTRALIA 1980/81 Packet of 15 unaddressed FDCs, stamps cat.£16.80 as FU £3.00 

 39 AUSTRALIA 50+ stamps on stockcard M/UM, odd duplicate, cat.£29.55 £5.00 

 40 AUSTRALIA Remaindered club booklet (PTS@£18+) of mainly UM QEII to 1966 £9.00 

 41 AUSTRALIA (BKTS) 1981/84 3 Ausipex (Nat Stamp Week) booklets, stamps cat.£12 £3.00 

 42 AUSTRIA 1936 Ski Champ Fund set of 4 M (light mounts), SG 788/91, cat.£100+ £22.00 

 43 AUSTRIA 1949 Child Welfare Fund set of 4 M (light mounts), SG 1162/5, cat.£118 £25.00 

 44 AUSTRIA 1948 Provincial Costume 1s red (key value) M, SG 1126, cat.£160 £25.00 

 45 AUSTRIA 1989 Year Pack with SG 2184/2215 etc UM, cat.£70 £8.00 

 46 AUSTRIA 2008 Year Pack with SG 2900..2961 UM, cat.£250++ £32.00 

 47 AUSTRIA (DUE) 1925 2s green (key value) M, SG D614, cat.£180 £20.00 

 48 AUSTRIA (MILITARY POST) 1917 Feldpost set (less cheap 10h & 15h) FU, SG 49..68, cat.£90+ £6.00 

 49 BAHAMAS 1938/52 KGVI 6 low values UM (incl 2d green, 3x3d & 10d), cat.£27 £4.60 

 50 BAHAMAS 1948 Silver Wedding pair superb UM, SG 194/5, cat.£45+ - retail £34 £20.00 

 51 BAHAMAS 1951 KGVI 5/- definitive GU, SG 156e, cat.£24 £3.60 

 52 BAHAMAS 1954 QEII definitives to 1/- + 2/6 & 10/- GU, SG 201..215, cat.£11.50+ £2.40 



 53 BAHAMAS 1964 New Constitution 6d, 1/-, 5/- & 10/- U/GU, SG 235..242, cat.£9+ £2.00 

 54 BAHRAIN 1948/57 Collection of 55 stamps M&U on leaves, cat.£85+ £12.50 

 55 BARBADOS 1892 Britannia 2/6 black & orange M (sl.crease?), SG 114, cat.£48 £12.00 

 56 BARBADOS 1938/41 KGVI 2/6 & 5/- U, SG 256/a, cat.£15.50 £3.00 

 57 BARBADOS 1947 1d on 2d block of 10 with both Broken E varieties UM, SG 264d, cat.£150++ £45.00 

 58 BELGIUM 1869/1979 150 stamps (sets/odd vals) on stockcard M/UM (odd fault), total cat.£165+ £10.00 

 59 BELGIUM 1914 Charity 20c red & violet FU, SG 153, cat.£95 (sold as is) £10.00 

 60 BELGIUM 2003 23 stamps (sets/odd vals) + sheetlet & 6 min sheets UM, cat.£137.50 £15.00 

 61 BELGIUM 2011 7 min sheets + booklet UM - high face value £25.00 

 62 BERMUDA 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 94/97, cat.£25.50 £5.50 

 63 BERMUDA 1938 KGVI 2d blue & sepia M (v.light mount), SG 112, cat.£50 £4.00 

 64 BERMUDA 1938 KGVI 5 vals to 1/- (incl good 2.5d & 3d - pulled perf) UM, SG 110..115, cat.£69+ £8.00 

 65 BERMUDA 1978 Wildlife definitives on 3 FDC, SG 387/403, cat.£28+ £7.50 

 66 BR.ANT.TERR. 1990 Fossils defin set of 15 UM, SG 171/85, cat.£32+ £8.00 

 67 BR.GUIANA 1934 KGV Pictorials to 24c M, SG 288/94, cat.£15.60 £3.00 

 68 BR.GUIANA 1938 KGVI 60c brown M, SG 315, cat.£21 £4.00 

 69 BR.GUIANA 1938 KGVI $1 violet M, SG 317, cat.£27 £5.50 

 70 BR.GUIANA 1945/50 KGVI $2 purple (both perfs) M, SG 318/a, cat.£48 £6.00 

 71 BR.HONDURAS 1888/1922 30+ stamps on stockcard M (incl SG 95 & 121/3), total cat.£185+ £20.00 

 72 BR.HONDURAS 1953 QEII Definitive high values M ($5 no gum), SG 188/190, cat.£70 £10.00 

 73 BR.HONDURAS 1953/70 64 stamps (sets + blocks & SG 186) on stockcard M/UM, cat.£33.50 £7.00 

 74 B.I.O.T. 1972/6 6 sets FU, SG 41/4, 47/50, 58/61 & 77/89, cat.£42+ £8.00 

 75 BR.LEVANT 1885/21 40+ stamps U, cat.£140 (+ SG L24, cat.£100, but purple cancel) £18.00 

 76 BR.LEVANT 1896 QV 4pi on 10d Jubilee (carmine shade) M, SG 6a, cat.£45 £10.00 

 77 BR.OCC.IT.COL (EAF) 1943 KGVI EAF opt set of 9 M, SG S1/9, cat.£59.25 £12.00 

 78 BR.OCC.IT.COL. (MEF) 1942/3 Collection of 23 stamps M&U on leaves, cat.£32.50 £6.00 

 79 BR.OCC.IT.COL. (MEF) 1942/3 16 stamps to 6d M & 2/6 U, min cat.£21.50 £4.40 

 80 BR.OCC.IT.COL. (SOMALIA) 1949 KGVI BA definitives UM, SG S21/31, cat.£38.85 £11.00 

 81 BR.P.O.E.ARABIA 1948 KGVI definitive set of 9 M, SG 16/24, cat.£60+ £12.00 

 82 BR.P.O.E.ARABIA 1948/60 Collection of 38 stamps on leaves M, cat.£120 £18.00 

 83 BR.P.O.E.ARABIA 1950 KGVI definitive set of 9 M, SG 33/41, cat.£71+ £14.00 

 84 BR.P.O.E.ARABIA 1960 QEII definitive set of 15 M, SG 79/93, cat.£98+ £19.00 

 85 BRAZIL 1991 Rock Concert sheetlet of 12 (6 sets) UM, SG 2463/4, cat.£27 £5.00 

 86 BRAZIL 1991 Papal Visit sheetlet of 24 (12 sets) UM, SG 2494/5, cat.£30 £6.00 

 87 BURMA 1937 KGV 1R brown & green M (light mount), SG 13, cat.£70 £12.00 

 88 BURMA 1945 KGVI MILY ADMN opt defins M (1R-10R UM), SG 35/50, cat.£7.75 £2.00 

 89 CANADA 1859 QV 1c rose (surface/printing? fault) & 17c (nick rhs) U, SG 29 & 42, cat.£145 £15.00 

 90 CANADA 1928 KGV 3c lake & '34 New Brunswick GU, SG 277 & 334, cat.£26.50 £5.00 

 91 CANADA 1928 KGV 3c, 4c, 10c & 12c M (light mounts), SG 277/8 & 281/2, cat.£67.50 £7.50 

 92 CANADA 1930 5c Air unused, SG 310, cat.£26 £5.00 

 93 CANADA 1935 $1 blue FU, SG 351, cat.£11 £3.00 

 94 CANADA 1938 6c Air M, SG 371, cat.£20 £3.40 

 95 CANADA 1946 Peace defins (10c missing & 50c hinge thin) M, SG 401/6, cat.£57.75 £6.00 

 96 CANADA 1962 QEII Phosphor defins FDC (unadd & Winnipeg cancel), SG 463/7p, cat.£30+ as U £6.00 

 97 CANADA 1974 QEII 8c blue vert pair (ex bkt) imperf between UM, SG 710a, cat.£80? £20.00 

 98 CANADA 2002 Year Book with SG 2115..2175 UM - face $44.73 (£27.50) £22.00 

 99 CANADA 1972/88 Range of definitives (38 stamps to $5) UM - face $15.78 (£9.80) £4.00 

 100 C.O.G.H. 1853 1d, 4d & 6d triangulars U (faults on 1d & 4d; 6d cut close), SG 18/20, cat.£950 £20.00 

 101 C.O.G.H. 1855 QV 1d deep brown-red (2 full margins) U, SG 18c, cat.£325 £10.00 

 102 C.O.G.H. 1864 4d dark blue (almost 3 margins) U, said to be wmk side, SG18d, cat.£375 £15.00 

 103 CAYMANS 1900/65 50+ stamps on stockcard M/UM, total cat.£100+ (£70 pre-KGVI) £10.00 

 104 CAYMANS 1912/20 KGV definitives to 3/- (ex 4d) M, SG 40/50, cat.£63 £12.50 

 105 CAYMANS 1950 KGVI 2/- definitive M, SG 145, cat.£14 £3.00 

 106 CEYLON 1899 QV 1R50 rose GU (minor nice top right corner), SG 263, cat.£55 £12.50 

 107 CEYLON 1922 KGV 3c green GU showing major cracked plate variety - uncat, SG 339 £8.00 

 108 CEYLON 1935 Silver Jubilee (9c has Broken Flagstaff variety) M, SG 379/82 £25.00 

 109 CEYLON 1947/70 55 stamps (mainly sets) on stockcard M/UM, cat.£77 £15.00 

 110 CHANNEL IS 1948 Liberation pair on plain FDC (Guernsey cancel) £3.00 

 111 CHINA 1964 Peonies set (ex 20f) FU + 8 other stamps, SG 2185/99, cat.£72.65 £10.00 



 112 CINDERELLA 2 Nat Savings Stamp Books with 4x6d (1960) & 5x10p (1973) - £25 retail! £3.00 

 113 CISKEI 1982/93 9 sets + 3 min sheets on stockcard UM, cat.£23+ £5.00 

 114 COLLECTION 750 older (mainly European) stamps in very tatty album & loose leaves £5.00 

 115 COCOS KEELING (OFFICIAL) 1991 Official Paid Mainland opt CTO, SG O1, cat.£90 £18.00 

 116 C/W 60 Pacific Islands stamps on stockcard M/UM, cat.£50+ (+ poor cat.£60+) £3.00 

 117 C/W 122 stamps in uncirculated club book, stamps cat.£272 £20.00 

 118 C/W Approx 750 mainly QEII stamps in blue 8-page A4 Lighthouse stockbook U £4.00 

 119 C/W 4000+ mainly U stamps (some duplication) + 3/400 Foreign in biscuit tin £4.00 

 120 C/W Booklet of 50th Anniv WWII (Crown Agents) sets UM, PTS@£34.75 (cat.£100+) £12.00 

 121 CONCORDE 1976 First London-Washington Commercial Schedule Flight cover £3.00 

 122 COVERS Packet of 12 Postage Due etc covers - mainly to/from GB £1.00 

 123 COVERS Bundle of 120+ covers/cards, all world, GB '53 Coronation plain FDC noted £2.00 

 124 COVERS Packet of 125+ covers/cards, mainly Europe/USA incl min sheets £3.40 

 125 CYPRUS 1955 QEII 250m & 500m high values GU, SG 185/6, cat.£28 £4.00 

 126 CZECH REPUBLIC 1993/2003 Packet of 16 covers (many Art sets), stamps cat.£85 as U £8.00 

 127 CZECHOSLOVAKIA 1966 Art (1st series) set of 5 UM, SG 1619/23, cat.£48 £10.00 

 128 CZECHOSLOVAKIA 1966 Space Research & '73 Cosmology UM, SG 1606/11 & 2094/9, cat.£13 £3.00 

 129 CZECHOSLOVAKIA 1967 Fauna set of 6 in blocks of 4 UM, SG 1682/7, cat.£32 £5.00 

 130 CZECHOSLOVAKIA 1967 Aircraft set of 6 in blocks of 4 UM, SG 1706/11, cat.£19 £3.00 

 131 CZECHOSLOVAKIA 1967/70 Stock of UM (some blocks of 10) UM, SG 1682..1893, cat.£300+ £25.00 

 132 CZECHOSLOVAKIA 1968 PRAGA (airships) set in sheetlets of 10 UM, SG 1718/20, cat.£22.50 £4.00 

 133 DANISH WEST INDIES 1873 10c blue & brown (invt frame) FU, SG 25 (or 23b), min.cat.£180 £25.00 

 134 DANISH WEST INDIES 1900 2c red FU, SG 40, cat.£30 £5.00 

 135 DANISH WEST INDIES 1905 1F to 5F (sl. gum thin) high values M, SG 57/9, cat.£155 £12.00 

 136 DANZIG 1920/30 Collection of 250+ stamps M&U on leaves (+ a few dupl.), cat.£400+ £40.00 

 137 DENMARK 1912 5K Copenhagen GPO FU, SG 134, cat.£180 £35.00 

 138 DENMARK 1919 25ø King Christian defin M, SG 146, cat.£80 £11.00 

 139 DENMARK 1918 27ø King Christian defin M, SG 149, cat.£29 £4.00 

 140 DENMARK (LOCALS) 30 different old locals (Aalborg, Svendborg, Odense, Veile, Randers etc) £3.00 

 141 EPHEMERA 1955 (?) Motor Fuel Ration Books for 10-13HP & 14-19HP - retail @ £30! £8.00 

 142 FALKLANDS 1933 Centenary set of 8 to 1/- M (light mounts), SG 127/34, cat.£243.50 £50.00 

 143 FALKLANDS 1938 KGVI 9d definitive (ship thematic) M, SG 157, cat.£28 £4.40 

 144 FALKLANDS 1952 KGVI Definitives to 1/- M, SG 172/80, cat.£70+ £10.00 

 145 FALKLANDS 1960 Departure of SS Great Britain cover - stamps (SG 241 etc) cat.£18+ as FU £4.00 

 146 FALKLANDS 1978/93 60+ stamps (15 sets) & min sheet on stockcard UM, cat.£40 - face £14.75 £12.00 

 147 FALKLANDS 1989 Sailing Ships defin set of 15 UM, SG 567/82, cat.£80+ £18.00 

 148 FAROES 1985/7 Packet of 11 unaddressed. FDCs, SG 109..153, stamps cat.£83+ as FU £18.00 

 149 FAROES 1990 Year Pack with SG 189/203 UM, cat.£45+ - £17 on eBay! £10.00 

 150 FAROES 2001 Myths & Legends sheet UM in presentation folder, SG 407/12, cat.£12+ £3.00 

 151 FIJI 1894 1d black perf 11.75 U, SG 96, cat.£50 £6.00 

 152 FIJI 1896 6d dull rose (perf 11) GU, SG 57, cat.£60 £10.00 

 153 FINLAND 1960 Refugee Year pair in top left corner blocks of 9 UM, SG 610/1, cat.£14.40 £3.00 

 154 FINLAND 1993 Year Pack with SG 1307…1342 UM, cat.£52.35 £11.00 

 155 FINLAND 1997 9 stamps + 3 booklets UM, SG 1456…1482, cat.£63.95 £12.00 

 156 FIRST FLIGHT 1987/92 Packet of 15 first flight covers/cards from/to SWA £7.50 

 157 FIUME & FUPA 1942 Maternity/Child Welfare Fund opt set of 3 UM, SG 19/21, cat.£45 £9.00 

 158 FR.POLYNESIA 1982 commercial cover to Birmingham with SG 293 & 470a/1 FU, cat.£14.50 £2.80 

 159 FRANCE 1870 Napoleon 1c olive/green pair FU (sl. nibbled perf at foot), SG 103, cat.£48 £6.00 

 160 FRANCE 1930 10F Type II U, SG 474a, cat.£22 £3.00 

 161 FRANCE 1931 Sinking Fund 1F50+50c M, SG 496, cat.£140 £30.00 

 162 FRANCE 1935 Maiden Trip of Normandie M, SG 526, cat.£17 £3.60 

 163 FRANCE 1937 2 illustrated covers (unadd) for wedding of KEVIII to Wallis Simpson £3.00 

 164 FRANCE 1945 Marianne high values UM, SG 932/5, cat.£24.85 £5.50 

 165 FRANCE 1951 Poets & '58 Scientists GU, SG 1129/31 & 1371/4, cat.£8.70 £2.00 

 166 FRANCE 1955 National Relief Fund set of 6 FU, SG 1253/8, cat.£189 £40.00 

 167 FRANCE 1970/2 11 Art stamps FU, SG 1877/80, 1908/10 & 1944/7, cat.£13.20 £4.00 

 168 FRANCE 1983 Bicent’y Manned Flight sheet of 20 + 10 labels UM, SG 2576a (x10), cat.£37.50 £9.00 

 169 FRANCE 1990 Winter Olympics min sheet UM, SG 2963, cat.£23 £4.60 

 170 FRANCE 1994 Channel Tunnel philatelic document with GB/France sets etc, SG 3203/6, cat.£16 £3.20 



 171 FRANCE 1997 Marianne defin min sheets UM, SG 3439a/b, cat.£30 £6.00 

 172 FRANCE 1876 cover from Italy to Paris + 4 other covers/cards 1914/35 - interesting marks £4.00 

 173 FRANCE (BOOKLET) 1971/9 Red Cross booklets complete, SG XSB21/9, cat.£80 £15.00 

 174 FRANCE (BK’T) 1985 Celebrities (scarce perfs) bkt UM (label has FD cancel), SG CSB5, cat.£38 £9.00 

 175 FRANCE (PRINTS) Packet of 4 colour prints of Paris (24cmx18cm), unframed £1.00 

 176 FRENCH COLS 1943 Commems M/UM (SG87 UM but rough perfs), SG 87/9, cat.£41 £5.00 

 177 GAMBIA 1966/86 54 stamps (10 sets + odds) on stockcard M, cat.£28.80 £5.00 

 178 GERMAN OCC CHINA 1898 50pf brown GU, SG 12 £2.80 

 179 GERMANY 1937 Nuremberg Congress min sheet FU, SG 638, cat.£70 £15.00 

 180 GERMANY 1944 Armed Forces Day set of 13 UM, SG 861/73 (incl 865a), cat.£40+ £7.50 

 181 GERMANY (ZARA) 1943 Opts on Italian defins UM, Mi 1/12 (ex 7 & 10) + 15, cat.€280 (2007) £14.00 

 182 GERMANY (ZARA) 1943 Set of 4 opts on Italian propaganda label stamps UM, Mi 20, cat.€80 (‘07) £4.00 

 183 GERMANY (ZARA) 1943 Opt on Italian 2.50L Express UM, Mi 22, cat.€150 (2007) £7.50 

 184 GERMANY (ZARA) 1943 Opts on Italian air stamps UM, Mi 23/28 (ex 25), cat.€121 (2007) £6.00 

 185 GERMANY (ALLIED OCC) 1947 Defins opt 36 Michendorf - 14 stamps UM, said to cat.€142 (‘07) £7.00 

 186 GERMANY W. 1952 Heligoland M, SG 1078, cat.£19 £3.40 

 187 GERMANY W. 1955 Beethoven min sheet UM, SG 1233a, cat.£33 £5.00 

 188 GERMANY W. 1979/80 Stamp Day sheetlets of 10 UM, SG 1904 & 1943, cat.£31 £4.00 

 189 GERMANY W. 1984 Youth Welfare (Insects) set in blocks of 4 UM, SG 2052/5, cat.£34+ £4.00 

 190 GERMANY W. 1984 Sport Promotion (Olympics) set in blocks of 4 UM, SG 2056/8, cat.£36+ £4.40 

 191 GERMANY W. 1984 Humanitarian Relief (Orchids) set in blocks of 4 UM, SG 2073/6, cat.£33+ £4.00 

 192 GERMANY W. 1991 Europa (Space) pair in sheetlets of 25 UM, SG 2374/5, cat.£140 £15.00 

 193 GERMANY W. 1998 35 stamps + 3 min sheets UM, SG 2844/81, cat.£108.80 £10.00 

 194 GERMANY W. 1999 18 stamps + 1 min sheet UM, SG 2882/2900, cat.£51.50 £5.00 

 195 GERMANY W. 2003 36 stamps + 4 min sheets UM, SG 3194...3237, cat.£122 £15.00 

 196 GERMANY W. 2009 25 stamps + 2 min sheets UM, SG 3573…3622, cat.£126.15 £16.00 

 197 GERMANY W. Remaindered club book with UM singles/blocks PTS@£10 (stamps cat.£113.70) £5.00 

 198 GERMANY (BERLIN) 1948 25pf orange (black opt) M, SG B10, cat.£26 £3.00 

 199 GERMANY (BERLIN) 1949 Views 20pf red & 25pf yellow M (light mount), SG B42/3, cat.£45+ £5.00 

 200 GERMANY (BERLIN) 1949 Views 2M purple M (light mount), SG B51, cat.£100 £11.00 

 201 GERMANY (BERLIN) 1951 Bells (clapper left) set of 5 M, SG 75/79, cat.£141 £16.00 

 202 GERMANY (BERLIN) 1951 Bells (clapper right) set of 5 M, SG 82/6, cat.£171.50 £20.00 

 203 GERMANY (BERLIN) 1951 Bells (clapper centre) 30pf & 40pf M, SG 104/5, cat.£96 £10.00 

 204 GERMANY (BERLIN) 1981 Humanit’n Relief (Flowers) in blocks of 4 UM, SG B622/5, cat.£26+ £3.20 

 205 GERMANY (BERLIN) 1984 Sport Promotion (Olympics) in blocks of 4 UM, SG B678/80, cat.£39 £5.00 

 206 GERMANY (BERLIN) 1984 Humanit’n Relief (Orchids)) in blocks of 4 UM, SG B686/9, cat.£69 £7.50 

 207 GERMANY (BERLIN) 1985 Youth Welfare (Bicycles) in blocks of 4 UM, SG B697/700, cat.£49 £5.50 

 208 GERMANY E. 1964 Quiet Sun Year set of 3 min sheets on covers, SG E801, cat.£30+ £4.00 

 209 GIBRALTAR 1889 QV 5c green wmk inverted M (v.slight surface fault), SG 22w, cat.£300 £50.00 

 210 GIBRALTAR 1905 KEVII 1/- black & carmine unused with cancELLED perfin, SG 61 £8.00 

 211 GIBRALTAR 1938 KGVI 5/- black & carmine (perf 13.5) M, SG 129a, cat.£50 £9.00 

 212 GIBRALTAR 1994 Europa sheetlets of 8 (4 sets) CTO, SG 717/20, cat.£28+ £6.00 

 213 GIBRALTAR 1995 WWII Warships min sheet unaddressed FDC, SG 748, cat.£11+ £3.40 

 214 GIBRALTAR 1997 Europa (Mary Celeste) sheetlets of 10 UM, SG 793/6, cat.£56 - face £11.60 £10.00 

 215 GIBRALTAR 2002 Year Pack with SG 995/1030 UM - face £25.91 £20.00 

 216 GOLD COAST 1940 KGVI 5/- & 10/- high values M, SG 131a/2, cat.£25 £5.00 

 217 GREECE 1958 Ports set of 7 UM, SG 784/90, cat.£118.80 £20.00 

 218 GREECE 1970 Labours of Hercules set of 11 UM, SG 1131/41, cat.£11 £2.40 

 219 GUERNSEY 1973/84 Collection of 170+ stamp & 2 min sheet UM in small s'book - face £22+ £5.00 

 220 GUERNSEY 1996 Cinema Centenary prestige booklet, SG SB55 - face £7.04 £5.00 

 221 GUERNSEY 2014/6 Chinese New Year (Horse, Goat, Monkey) min sheets UM - face £10.96 £9.00 

 222 GUERNSEY (DUES) 1969/71 & '82 Postage Due sets M, SG D1/17 & D30/41, cat.£40+ £5.00 

 223 HONG KONG 1865 QV 96c brownish-grey GU (blue S1 Shanghai cancel), SG Z783, cat.£65 £10.00 

 224 HONG KONG 1882/1948 70+ stamps to KGVI $10, mainly U, on large stockcards, cat.£200+ £10.00 

 225 HONG KONG 1968/84 7 sets FU, incl. SG 327/8, 391/4, 407/10, 431/4 & 458/61, cat.£40+ £8.00 

 226 HONG KONG 1988 QEII Definitive set of 17 UM, SG 538B/52B, cat.£107 £22.00 

 227 HUNGARY 1900 2K & 5K King Francis Joseph FU, SG 80 & 82, cat.£108+ £12.00 

 228 HUNGARY 1927 Air set of 12 FU, SG 478a/89, cat.£69.45 £12.50 

 229 HUNGARY 1949 Centenary of Chain Bridge min sheet M (light mounts), SG 1072, cat.£800 £120.00 



 230 HUNGARY 1953 Football Victory (Wembley) UM, SG 1333, cat.£50 £10.00 

 231 HUNGARY 1960 Olympics min sheet UM, SG 1693a, cat.£45 £9.00 

 232 HUNGARY 1994 Magyar Conquest sheetlet of 12 (4 sets) UM, SG 4189a, cat.£16+ £3.20 

 233 HUNGARY 2005 Holy Crown min sheet UM, SG 4904, cat.£26 £5.00 

 234 HUNGARY W. 1921 Lajtabansag set of 11 FU + 20f & 10K UM & 7 dues - not cat by SG £12.00 

 235 ICELAND 1873 2sk blue U (small thin, short corner etc), SG 1, cat.£2250! £22.50 

 236 ICELAND 1878 5a blue U (heavy mount, missing corner - repaired, etc), SG 14, cat.£850 £7.50 

 237 ICELAND 1902 4a I GILDI opt FU, SG 68, cat.£55 £9.00 

 238 ICELAND 1902 16a I GILDI opt FU, SG 74, cat.£39 £6.50 

 239 ICELAND 1904 5K slate & chestnut (small hinge thin) M, SG 55, cat.£140 £7.50 

 240 ICELAND 1907 16a brown FU, SG 8b, cat.£36 £5.00 

 241 ICELAND 1921 50a on 5K grey & brown M, SG 145, cat.£65 £8.00 

 242 ICELAND 1986 Year Pack with SG 673/91 UM, cat.£58.70 £12.00 

 243 ICELAND 1991 Issues complete (ex min sheet) UM, SG 763/82, cat.£81 £13.00 

 244 INDIA 1930/96 Packet of 9 covers/FDC (incl first flight), stamps cat.£34+ as U £3.00 

 245 INDIA 1931 Delhi 1R violet & green FU, SG 231w, cat.£48 £6.50 

 246 INDIA 1937 KGVI 25R violet & purple GU (but pulled corner perf etc), SG 264, cat.£45 £4.00 

 247 IRAQ 1923 Definitives to 8a M, SG 41/8, cat.£36 £4.00 

 248 IRELAND 1937/77 Packet of 10 FDCs (pre-1963 plain incl SG 213a/9a), stamps cat.£62 as U £8.00 

 249 IRELAND 1978/80 Year Packs with SG 419/73 UM, cat.£23 £7.00 

 250 IOM 1958/82 80 stamps & 2 min sheets UM&U on Hagners - face alone £19.20 £6.00 

 251 IOM 1986/98 Packet of 14 FDCs, stamps cat.£46+ as FU - face £18.54 £9.00 

 252 IOM 1991 Commems complete UM, SG 464/499, cat.£33+ - face £10+ £6.00 

 253 IOM (DUES) 1973/92 Postage Due sets complete M, SG D1/25, cat.£22+ - face £11+ £4.00 

 254 JAMAICA 1905 Arms 5/- grey & violet UM, SG 45, cat.£55+ £12.00 

 255 JAMAICA 1935 Silver Jubilee 1/- GU, SG 117, cat.£23 £4.60 

 256 JAMAICA 1951/81 Packet of 11 FDC (2 plain), stamps cat.£12.95 as U £3.00 

 257 JAMAICA 1960/81 ~60 stamps (sets, incl SG 178/80 blocks) on stockcard UM, cat.£24.50 £5.00 

 258 JAPAN 1949 Postal Week (Brent Geese) M, SG 556, cat.£140 £20.00 

 259 JAPAN 1966/84 Stock of UM (incl sheetlets of 10) UM, SG 1035..1850, cat.£93 £8.00 

 260 JERSEY 1944 Feldpost cover to Hamburg with 2½d stamp + Germany SG 810 & 813 £25.00 

 261 JERSEY 1943 2d View on sepia ppc (Portelet Bay) FDC, SG 6 £2.00 

 262 JERSEY 1972/86 Collection of 168 stamps + 2 min sheets UM in small yellow s'book - face £24.80 £5.50 

 263 JERSEY 1995 Liberation prestige booklet, SG SB53 - face £7.06 £5.00 

 264 JERSEY 1998/9 Seabirds & Waders set of 4 sheetlets CTO, SG 806, cat.£25 - face £11.93 £7.50 

 265 JERSEY 2012 75th Anniv Jersey Airport prestige booklet, SG SB71 - face £13.95 £11.00 

 266 JERSEY (DUES) 1971/82 Postage Due sets complete M, SG D7/46, cat.£11+ - face £6+ £2.00 

 267 KUT 1935 Silver Jubilee set of 4 FU, SG 124/7, cat.£11.35 £2.00 

 268 KIRIBATI 1979/98 Packet of 16 FDCs, stamps cat.£52.45 as FU £10.00 

 269 KIRIBATI 1979/98 Packet of 9 unaddressed FDCs, stamps cat.£29.45 as U £7.00 

 270 KUWAIT 1948/57 Collection of 20 stamps M&U on leaves, cat.£47 £6.00 

 271 LEEWARDS 1890/1935 QV/KGV stock on Hagners U (useful pmks), cat.£200 (+ QV 1/- pen canc) £10.00 

 272 LESOTHO 1967/90 Packet of 12 FDCs, stamps cat.£18 as FU £4.00 

 273 LIECHTENSTEIN 2003 Year Pack with SG 1292/1320 UM, cat.£100+  £10.00 

 274 LIECHTENSTEIN 2004 Year Pack with SG 1321/66 UM, cat.£100+ £10.00 

 275 LUXEMBOURG 1931 Child Welfare 75c, 1F & 1f75 FU, SG 303/4 & 306, cat.£170 £20.00 

 276 LUXEMBOURG 1944 Charlotte definitive set of 23 complete M, SG 438/59, cat.£30+ £5.00 

 277 LUXEMBOURG 1947 General Patton set of 4 M, SG 498/501, cat.£32.80 £5.00 

 278 LUXEMBOURG 1952 Olympics set of 6 M, SG 553/8, cat.£88.05 £10.00 

 279 LUXEMBOURG 1957 Europa set of 3 M, SG 626/8, cat.£292.50 £30.00 

 280 LUXEMBOURG (BKT) 1989 Grand Duke Jean 60F booklet, SG SB7, cat.£50 £7.00 

 281 MACAO 1995 Lunar Cycle min sheet (light creasing), SG 917, cat.£28 £5.00 

 282 MALAYA (FMS) 1900/26 12 Tiger definitives to 10c M, incl SG 19b cat.£27, total cat.£75+ £9.00 

 283 MALAYA (JOHORE) 1950 Definitives 12 values to 50c M, SG 133..144, cat.£44.75 £7.50 

 284 MALAYA (KEDAH) 1950 Definitives 11 values to 40c M, SG 75..87, cat.£24.45 £4.00 

 285 MALAYA (KEDAH) 1959 Definitives to $1 M, SG 104/12, cat.£12.20 £2.20 

 286 MALAYA (MALACCA) 1948 KGVI Definitives set of 18 to $1 M, SG 3/15, cat.£76.50 £15.00 

 287 MALAYA (MALACCA) 1954 QEII $2 definitive GU, SG 37, cat.£50 £9.00 

 288 MALAYA (NEGRI) 1949 Definitives 9 values to $1 M, cat.£38.65 £5.00 



 289 MALAYA (NEGRI) 1949 Silver Wedding pair superb UM, SG 40/1, cat.£23++ £10.00 

 290 MALAYA (PAHANG) 1935 Definitives to 50c (ex scarce 15c) M, SG 29/43, cat.£103.50 £20.00 

 291 MALAYA (PAHANG) 1950 Definitives 12 values to $1 M, SG 53..71, cat.£19.55 £3.00 

 292 MALAYA (PENANG) 1949 KGVI Definitive 16 values to $2 M, SG 3..21, cat.£100+ £18.00 

 293 MALAYA (PERAK) 1935 Definitives to 50c (ex 6c) M, SG 88/99, cat.£43.80 £7.50 

 294 MALAYA (PERAK) 1938 50c black/emerald M (usual brownish gum), SG 118, cat.£32 £4.00 

 295 MALAYA (PERLIS) 1951 Definitives to 50c (ex 15c & 30c) M, SG 7/24, cat.£58.20 £7.50 

 296 MALAYA (SELANGOR) 1949 Definitive 14 values to $2 M, SG 90..109, cat.£58 £8.00 

 297 MALAYA (STRAITS) 1868/98 QV 21 stamps M&U, odd minor fault, cat.£70+ £6.00 

 298 MALAYA (STRAITS) 1881 QV 10c on 24c and 30c on 32c provisionals M, SG 86/7, cat.£24 £5.00 

 299 MALAYA (STRAITS) 1902 KEVII 25c & 50c wmk Crown CA M (lightly), SG 116 & 118, cat.£41 £8.00 

 300 MALAYA (STRAITS) 1905 KEVII 30c grey & carmine wmk MCA M (lightly), SG 134, cat.£50+ £10.00 

 301 MALAYA (STRAITS) 1935 Silver Jubilee M, SG 256/9, cat.£14 £3.00 

 302 MALAYA (STRAITS) 1937/8 KGVI Defins 9 values to 25c, 40c & $1, SG 278..297, cat.£230 £25.00 

 303 MALAYA (SUNGEI UJONG) 1891/95 Tigers complete M, SG 50/55, cat.£78+ £12.00 

 304 MALAYA (TRENGGANU) 1921 Definitives 11 values to $1 M, SG 23..41, cat.£58 £8.00 

 305 MALAYA (TRENGGANU) 1949 Definitives 10 values to 25c M, SG 67..80, cat.£35+ £5.00 

 306 MALAYA (TRENGGANU) 1957 Definitives (less 2c & 10c shade) M, SG 89/99a, cat.£68 £14.00 

 307 MALAYA (JAP OCC) 1942 Selangor Exhibition pair M, SG J90/1, cat.£25 £5.00 

 308 MALAYSIA 1960/75 Packet of 8 FDCs, stamps cat.£22+ as FU £4.40 

 309 MALTA 1914/75 Collection of ~300 stamps, mainly UM incl earlier, cat.£220 (£150 KGV/VI) £15.00 

 310 MALTA 1928 1/6 to 2/6 Postage & Revenue opt defins G/FU, SG 187/9, cat.£100+ £25.00 

 311 MALTA 1972/9 Packet of 16 FDCs, stamps cat.£25 as FU £5.00 

 312 MAURITIUS 1859/61 QV 6d blue U & 6d purple-slate M, SG 32/3, cat.£95 £10.00 

 313 MAURITIUS 1948/97 Packet of 7 FDCs, stamps cat.£26.70 as FU £5.00 

 314 MIXTURE 3000+ stamps, all world (incl GB commems), some dupl., U in Bronnley box £5.00 

 315 MONTSERRAT 1904 Definitive set of 9 to 2/6 M, SG 24/32, cat.£180+ £35.00 

 316 MONTSERRAT 1908/14 Definitive set of 10 (both 3d) M, SG 35/46, cat.£135+ £25.00 

 317 MOROCCO AG 1907/10 KEVII Spanish opts M, SG 112/20, min cat.£103 £15.00 

 318 MOROCCO AG 1917/52 Collection of 100 stamps M&U on leaves, cat.£200+ £20.00 

 319 MOROCCO (TANGIER) 1927/57 Collection of 70 stamps M&U (incl '35 SJ), cat.£170+ £22.00 

 320 NETHERLANDS 1876/1976 Dup stock (1100+ stamps, mainly U) in v.good blue 16-page s'book £10.00 

 321 NETHERLANDS 1996 Year Pack with SG 1784/1825 UM, cat.£81.10  £15.00 

 322 NEWFOUNDLAND 1897 Discovery 15c scarlet FU (well centred), SG 75, cat.£24 £3.00 

 323 NEWFOUNDLAND 1919 Cariboo set (ex 5c) M (mainly lightly), SG 130/41 (ex 134), cat.£170+ £30.00 

 324 NZ 1907 1/- Kea & Kaka (small format) GU, SG 385, cat.£24 £6.00 

 325 NZ 1920 Victory set to 6d M (1d & 1½d not fresh), SG 453/7, cat.£29 (+£7.50) £5.00 

 326 NZ 1932 Health M (light diagonal crease), SG 552, cat.£25 £3.00 

 327 NZ 1934 Trans-Tasman airmail opt VFU, SG 554, cat.£50 £15.00 

 328 NZ 1936 3/- Pictorial (original perf) FU, SG 569, cat.£55 £12.00 

 329 NZ 1954 QEII 9d to 10/- U/GU, SG 731/6, cat.£28.50 £4.00 

 330 NZ 1975 Definitive (roses, shells etc) set of 21 UM, SG 1086/104 - face $10.45 (£6+) £2.60 

 331 NZ 1991/6 Packet of 13 unaddressed FDCs, stamps cat.£56+ as FU £10.00 

 332 NZ 2004 & 2006 Game Bird Habitat stamps (Grey Teal & Chukar) UM - face $20 (£11.64) £6.00 

 333 NZ 2004 Lord of the Rings set + min sheet + self-ad UM, SG 2714/26 - face $22+ (£12.85) £6.50 

 334 NZ 2006 Personalised Stamps sheetlet of 10 UM, SG 2876/85 - face $8.65 (£5+) £2.60 

 335 NZ (HEALTH) 1961 Birds min sheets UM, SG 807a, cat.£27 £4.80 

 336 NIUE 1969/81 Approx 70 stamps (mainly sets) on stockcard UM, cat.£21 £4.40 

 337 N.BORNEO 1886/1931 39 stamps to $5 & $10, mainly CTO/U (odd reprints?), cat.£200  £20.00 

 338 N.BORNEO 1911 $1 Arms with Re-entry variety M, SG 180c, cat.£85 £22.00 

 339 NORWAY 1930 North Cape set of 3 UM (but not fresh), SG 223/5, cat.£162.50 £20.00 

 340 NYASALAND 1948 Silver Wedding 10/- UM, SG 162, cat.£18 £4.00 

 341 NYASSA CO 1901/21 Small collection incl '01 defin FU & '21 defin M, cat.£70+ £7.50 

 342 OMNIBUS 1949 UPU, 7 sets M (incl Cyp, Gam, Gren, Mal, Nig, N&S Rhod), cat.£21.70 £3.00 

 343 OMNIBUS 1949 UPU, 9 sets M (incl Asc, Bar, Bech, Malta, Joh, Mal, Pen, St.H), cat.£39.70 £5.50 

 344 OMNIBUS 1986 Royal Wedding Crown Agents set of 14 pairs UM, cat.£19.50 £2.00 

 345 PITCAIRN 1948 Silver Wedding pair FU, SG 11/12, cat.£51.50 £16.00 

 346 PITCAIRN 1969/75 Definitive set of 15 FU, SG 94/106b, cat.£36.45 £11.00 

 347 PITCAIRN 1995 Birds definitive set of 12 FU, SG 462/73, cat.£21.90 £5.50 



 348 POLAND Dup stock (1200, good earlies) in purple 8-page s'book (good cond) + 150 Romania £7.00 

 349 POSTCARDS Packet of 80 cards, mainly unused, Post Museum, Stampex, Robson Lowe etc £3.00 

 350 QATAR 1957 QEII Castle high values M, SG13/15, cat.£20.50 £4.40 

 351 RAILWAYS (BHUTAN) 1999 Trains of the World sheetlets of 9 UM, SG 1307/24, cat.£21.60+ £4.00 

 352 RAS AL KHAIMA 1965 Churchill set + min sheets CTO, SG 12/14a, cat.£13.50 £3.00 

 353 RHODESIA 1913 KGV Admiral 3d & 1/- perf 15 M, SG 215 & 248, cat.£84.50 £18.00 

 354 RHODESIA 1966 QEII definitive set of 14 UM, SG 374/87, cat.£16 £2.60 

 355 ROMANIA 1998 Nocturnal Birds set in sheetlets of 6 UM, SG 5950/3, cat.£20+ £4.00 

 356 ROMANIAN PO IN TURKEY 1919 Constantinople set of 5 M, SG 1/14, cat.£132 £16.00 

 357 ROMANIAN OCC HUNGARY 1919 REGATUL opts, 16 vals to 1 leu M + 50b FU - not cat by SG £5.00 

 358 RUANDA-URUNDI 1916 Belgian Occ opts to 1F M (some hinge remainders), SG 15/21, cat.£32+ £4.00 

 359 RUSSIA 1992 15 sheetlets of 8/9 UM, SG 6311..6385, cat.£58 £10.00 

 360 SAAR 1920/35 Collection of ~100 stamps, mainly U, on leaves, cat.£200 £20.00 

 361 SAAR 1950 Council of Europe pair M (light mounts), SG 294/5, cat.£280 £45.00 

 362 ST.HELENA 1953 QEII Definitive set of 13 UM, SG 153/65, cat.£97.25 £20.00 

 363 ST.VINCENT (GREN) 1974/81 Packet of 21 FDCs (incl '74 Shells defins), cat.£23.50 as FU £4.00 

 364 SAMOA 1892 2½d rose (perf 12x11½) M (light mount), SG 44a, cat.£75 £15.00 

 365 SEYCHELLES 1938/49 KGVI defins 21 values to 5R M, SG 135…49, min cat.£275 £45.00 

 366 SEYCHELLES 1956/68 50 stamps (sets) on stockcard UM, cat.£22 £3.40 

 367 SEYCHELLES 1962 Definitive set (ex 35c) UM, SG 196/212, cat.£68.45 £8.00 

 368 SINGAPORE 1948 KGVI Defin set of 12 to $1 perf 14 M, SG 1/12, cat.£52.25 £7.00 

 369 SINGAPORE 1949/52 KGVI Defin set of 16 to $1 (10c is perf 14) M, SG 16/28, cat.£185+ £20.00 

 370 SINGAPORE 1959 New Constitution set of 6 UM, SG 53/7, cat.£12+ £3.00 

 371 SOMALIA 1960/73 Collection in printed 24-ring album UM, SG 356..558, cat.£230+ £25.00 

 372 S.AFRICA 1910/13 400+ KGV dup to 5/- U & 1/- M + SWA opts etc in green s'book, cat.£275+ £12.50 

 373 S.AFRICA 1933/84 70+ stamps on stockcard M, cat.£34 £4.00 

 374 S.AFRICA 1935 4d brown wmk up horiz pair on piece FU, SG 46, cat.£150 £12.00 

 375 SPAIN 1828/71 200 stamps M&U on Hagners incl 90+ Costumes, must cat.£100++ £5.00 

 376 SPAIN 1961 Velazquez set of 4 min sheets UM, SG 1405/8, cat.£34 £6.00 

 377 SWEDEN 1855 4s light blue FU (centred high & light corner crease), SG 2, cat.£75 £8.00 

 378 SWEDEN 1966/71 50+ stamps on stockcard M, cat.£44+ £6.00 

 379 SWEDEN (BKTS) 1967/9 3 booklets, SG SB203, SB238 & SB239 (stuck down), cat.£24 £4.00 

 380 SWEDEN (BOOKLET) 1982 Europa booklet UM & CTO, SG SB357, cat.£21 £4.00 

 381 SWEDEN (BOOKLET) 1986 & '88 Europa booklets, SG SB392 & SB410, cat.£22 £5.00 

 382 SWITZERLAND 1959 NABAG min sheet UM, SG 600a, cat.£21 £4.20 

 383 SWITZERLAND 2001 Year Pack with SG 1472…1491 etc, cat.£110+ - face SF39.50 (£32) £22.00 

 384 SWITZERLAND 2016 Nocturnal Animals pair in sheetlets of 8 UM - face SF14.80 (£12) £8.00 

 385 TANZANIA 1973 Butterflies 20/- definitive FU, SG 172, cat.£13 £2.80 

 386 TANZANIA 1990/94 Packet of 10 unaddressed FDCs, stamps cat.£67+ as FU £12.00 

 387 THAILAND 2011 Thai Alphabet set (pair of sheetlets) UM, SG 3212/55, cat.£15.40 as singles £4.00 

 388 THEMATICS Collection of Nelson on 43 pages - stamps, min sheets, covers & 40+ cards,  £9.00 

 389 TRINIDAD & TOB 1964 QEII 15c Crest definitive UM, SG 291a, cat.£13 £2.00 

 390 UN 1984 Food Day & Refugees sets in blocks of 4 on FDC, cat.£44+ £8.00 

 391 UN Packet of 11 FDC & 40 stamps CTO, mainly 1994/2008, cat.£120+ £10.00 

 392 USA 1861 Washington 12c GU (full perfs, centred slightly low & right), SG 65, cat.£120 £12.00 

 393 USA 1890 90c orange (Perry) GU & well centred, SG 234, cat.£150 £15.00 

 394 USA 1936 International Philatelic Exhibition poster/cinders set of 4 UM £4.00 

 395 USA 1940 Olympic Games set in imperf proof pairs (ex American Banknote Co. archives?) £20.00 

 396 USA 1962 Washington 5c booklet pane badly miscut UM, SG 1207 £15.00 

 397 USA 1985 Korean War Veterans with major perf shift UM, SG 2190 £40.00 

 398 USA 1986 Ameripex folder with set of 4 Presidents min sheets, SG 2223, cat.£48 £12.00 

 399 USA 1993 Turning the Tide (1943) sheetlet of 20 UM, SG 2803/12, cat.£26 £5.00 

 400 USA 1995 Civil War sheetlet of 20 UM, SG 3059/78, cat.£32 £7.50 

 401 USA 1998 20th Century (1900s to 1930s) sheetlets of 15 UM, SG 3377..3510, cat.£78, face $19+ £16.00 

 402 USA 2002 $13.65 Capitol Building high value FU, SG 4164, cat.£42 £7.00 

 403 USA 2004 Native American Art sheetlet UM, SG 4378, cat.£28 £6.50 

 404 USA (DUCK STAMPS) 1971/2 $3 Ross Geese & $3 Cinnamon Teal UM - US retail $100+ £25.00 

 405 USA (POST STAT) 1892/1991 35 items of postal stat, mainly unused (face $6.43 - £5+) £3.00 

 406 VATICAN 1985 Year Book with SG 829/45 + bkt/cards/aerogramme etc, stamps cat.£37+ £6.00 



 407 WWII Packet of 15 censored covers etc, mainly from India, 2 Norway? £3.00 

 408 YUGOSLAVIA 1939 King Petar defin set of 15 M (2d no gum), SG 414/26. cat.£40+ £8.00 

 409 YUGOSLAVIA 1962 Amphibians/Reptiles set of 9 M, SG 1047/55, cat.£21 £4.00 

 410 ZANZIBAR 1936 Definitive set of 13 UM (sl.brownish gum on 10R), SG 310/22, cat.£120+ £30.00 

 411 ZIL ELWANNYEN SESEL 1980 Definitive set of 16 UM, SG 1/16, cat.£9.30 £2.80 

 412 ZIMBAWBE 1983/92 11 sets (54 stamps) on stockcard UM, cat.£54.50 £10.00 

 413 GB 1840 QV 1d black (3-margin with red Maltese Cross cancel), SG 2, cat.£400 £45.00 

 414 GB 1840 QV 1d black (plate 8?) with red Maltese Cross cancel, 3++ margins, SG 1, cat.£400 £50.00 

 415 GB 1840 QV 2d blue (3-margin with red Maltese Cross cancel), SG 5, cat.£1000 £75.00 

 416 GB 1841 QV 1d red (~4 margins) with 3 in Maltese Cross cancel, SG 8m, cat.£225 £20.00 

 417 GB 1841 QV 1d red (2/3 margins) with 6 in Maltese Cross cancel, SG 8m, cat.£160 £15.00 

 418 GB 1852 Mourning cover to Whitehaven with QV 1d red (4 large margins), SG 8, cat.£40 £4.40 

 419 GB 1854 QV 2x1d red (1 torn, small crown, p.16) on front, SG 12, cat.£60+ £4.00 

 420 GB 1854/34 QV, KEVII & KGV definitives on Hagners mainly U, must cat.£1000+ £40.00 

 421 GB 1858 QV 1d red (plate 138) M (centred low & left), SG 43, cat.£30 £5.00 

 422 GB 1858 QV 1d red (plate 187) block of 4 M, centred high & single tone spot, SG 43, cat.£260 £35.00 

 423 GB 1858 QV 2d blue (plate 12) GU but centred left, SG 45, cat.£140 £7.00 

 424 GB 1865 QV 1/- green (plate 4) U, centred right & low etc, SG 101, cat.£275 £15.00 

 425 GB 1865 QV 3d rose (plate 4) GU, small surface thin, SG 92, cat.£250 £10.00 

 426 GB 1866 Cover to Andover with QV 1d red (plate 97) & Too Late mark £1.00 

 427 GB 1867 QV 5/- pale rose (plate 1) GU but repaired corner, SG 127, cat.£675 £10.00 

 428 GB 1870 QV ½d rose (plate 3) U, SG 48, cat.£50 £6.00 

 429 GB 1870 QV ½d rose (plate 4) U, centred left, SG 48, cat.£40 £5.00 

 430 GB 1870 QV ½d rose (plate 12) M (usual crackled gum), SG 49, cat.£120 £15.00 

 431 GB 1870 QV 1½d rose (plate 3) U, centred low, SG 51, cat.£75 £6.00 

 432 GB 1872 QV 6d pale chestnut FU (Donachadee Ireland cds, SG 122b), cat.£100 £25.00 

 433 GB 1876 QV 4d vermilion (v.scarce plate 15) GU, SG 152, cat.£525 £50.00 

 434 GB 1880 QV 2½d mauve (scarce plate 17) GU, SG 141, cat.£300 £30.00 

 435 GB 1880 QV ½d green M (light mount), SG 164, cat.£55 £8.50 

 436 GB 1880 QV 1½d venetian red GU (Manchester sq.circle), centred left, SG 167, cat.£60 £6.00 

 437 GB 1880/87 5 QV perfins (good copies otherwise) incl SG 141 (pl 17) U, cat.£770 £5.00 

 438 GB 1881 QV 3d rose (plate 21) U, well centred, SG 158, cat.£100 £10.00 

 439 GB 1883 QV 3d on 3d lilac U (centred right), SG 159, cat.£160 £12.50 

 440 GB 1881 QV 1d lilac (14 dots) pair GU (Faversham sq.circle), SG 170, cat.£80 £5.00 

 441 GB 1883 QV 10/- ultramarine GU (well centred), SG 183, cat.£525 £30.00 

 442 GB 1887 QV Jubilee 1/- dull green GU (cds & full colour), SG 211, cat.£80 £12.00 

 443 GB 1890 Uniform Penny Post card + envelope unused & pristine £3.00 

 444 GB 1890 Uniform Penny Post envelope reprint by Harry Furniss, unused £2.00 

 445 GB 1899 Registered letter from Dingwall to Aberdeen with QV 1d lilac - PTS@£7.50 £1.50 

 446 GB 1900 QV Jubilee 1/- green & carmine GU (cds & full colour), SG 214, cat.£140 £20.00 

 447 GB 1902 KEVII to 9d M (sl.mixed cond - 1½d no gum), SG 217/250, min cat.£250 £25.00 

 448 GB 1902 KEVII 9d VFU (superb colour & Bournemouth cds), SG 250, cat.£75 + 50% £10.00 

 449 GB 1902 KEVII 10/- GU (oval registered cancels), SG 265, cat.£500 £60.00 

 450 GB 1911 KEVII Somerset House 1½d VFU (Charing Cross cds), SG 287, cat.£38 £3.00 

 451 GB 1911/34 13 control/plate singles to 3d & blocks etc M/UM, cat.£80 as normal £16.00 

 452 GB 1913 KGV £1 Seahorse VFU & centred (super copy), SG 403, cat.£1400 (+35%) £400.00 

 453 GB 1919 KGV 5/- Seahorse GU, SG 416, cat.£135 £10.00 

 454 GB 1920 KGV 6d purple perf 14 U (short corner bottom right), SG 385a, cat.£110 £8.00 

 455 GB 1924/66 3 Cadbury advertising envelopes with Bournville special cancels £3.00 

 456 GB 1934 KGV 1½d photo bkt pane of 6 wmk invt (5 UM, 1M with tone spot), SG 441Wi, cat.£24+ £4.00 

 457 GB 1934/6 KGV Photogravure to 10d (ex 9d) M, SG 439/48, cat.£28.75 £4.00 

 458 GB 1936 KG 10d photogravure UM, SG 448, cat.£15 £2.80 

 459 GB 1934 KGV Re-engraved Seahorses GU (all 3 well centred), SG 450/2, cat.£200+ £22.00 

 460 GB 1939/47 KGVI 7d to 1/- M, SG 471/5, cat.£38 £3.00 

 461 GB 1938/48 KGVI Definitives (later colours) to £1 M, SG 468..490, cat.£150+ £15.00 

 462 GB 1939 KGVI 10/- dark blue FU, SG 478, cat.£22 £6.00 

 463 GB 1951 KGVI 1d & 1½d FDC (plain commercial cover, typed address) £2.00 

 464 GB 1952 Wilding 1d with Shamrock flaw UM, SG Spec S13c £3.00 

 465 GB 1953 Coronation FDC (grubby plain envelope but scarce Kings Stag cancel) £4.00 



 466 GB 1956 QEII Wilding 1/3 green, wmk St.Edward’s crown, UM, SG 555, cat.£30 £4.00 

 467 GB 1958 Crown Graphites - 3x½d & 5x1d wmk invt in part 5/- booklet, stamps cat.£34.50 £4.00 

 468 GB 1962 FFH FDC with scarce Stampex cancel & cachet, cat.£85 (in 2003) £10.00 

 469 GB 1964 FRB FDC with South Queensferry cancel - neat written address, cat.£35 £5.00 

 470 GB 1966 Burns FDC with special Edinburgh cancel - neat written address, cat.£45 £6.00 

 471 GB 1966 Burns Scottish Daily Mail Souvenir cover + newspaper - cat.£12 as cover £1.00 

 472 GB 1966 Hastings FDC, Battle cancel, sent Poste Restante to Bayeux (Calvados cancels) £1.50 

 473 GB 1966/70 Sets/odd vals UM incl se-tenant blocks/strips, tr.light & cyl blocks - face £15 £5.00 

 474 GB 1966 Xmas 3d block of 6 M with Missing T variety, SG 713c, cat.£25 £3.00 

 475 GB 1967 Xmas 3d & 1/6 with missing phosphor UM, SG 756/8Ey, cat.£13 £2.00 

 476 GB 197? Unusual use of bus ticket (for onward posting) - Dudley to London £2.00 

 477 GB 1973 Machin 1d bisect on cover (Kingston cancel) - PO has no ½d stamps £4.00 

 478 GB 1974 UPU Centenary set in traffic light gutter pairs, SG 954/7, cat.£45 £9.00 

 479 GB 1976 Folk 10p & 11p gutter pairs FDC with v.scarce Bristol Morris Men cancel, cat.£90 £10.00 

 480 GB 1990 London '90 (Penny Black) min sheet, 6 copies UM, cat.£33 £4.00 

 481 GB 1991/93 Commems (ex Greetings) UM, SG 1531/1794 - face £33.43 £25.00 

 482 GB 1993 16 diff Enschede cylinder blocks to £1 - face alone £25.86 £20.00 

 483 GB 1995 Mitchell (Spitfire) birth cent'y pane (unfolded - scarcer than booklet) - face £2.56  £2.40 

 484 GB 2000 £7.03 Life of the Century (Q.Mother) prestige booklet, SG DX25 - face now £12.52 £11.50 

 485 GB 2000 £7.50 Special by Design prestige booklet SG DX24, cat.£42 - face now £16.24 £15.00 

 486 GB 2000 Stamp Show (£1 Coronation) min sheet FDC, written address, SG 2147, cat.£24 £3.00 

 487 GB 2005 £7.43 Bronte Sisters prestige booklet, SG DX34 - face now £10.87 £10.00 

 488 GB 2009 £7.68 British Design Classics prestige booklet SG DX44, cat.£38 - retails @ £20 £15.00 

 489 GB 2010 £9.76 Britain Alone prestige booklet, SG DX51 - face now £10.45 £10.00 

 490 GB 2010 Xmas set FU on piece (ex FDC), SG 3128/34, cat.£12.65 - original face £5.33 £1.50 

 491 GB 2013 Machin 1p to £1 sepia self-adhesives presentation pack (no 96) - face £3.48 £3.20 

 492 GB Approx 75 FDC cut-outs in 4 remaindered club booklets PTS@£28+ £7.00 

 493 GB Packet of uncancelled QEII commems & Machins - face £96+ £20.00 

 494 GB 1952/58 28 QEII Wildings with wmk inverted M&U, total cat.£70+ £6.00 

 495 GB (BOOKLETS) 1980/82 6 diff bkts, SG FH2B, FH3A, FK1A, FN1B, FN3A/B - face £7.54 £6.00 

 496 GB (BOOKLETS) 1981/2 6 different 50p booklets, SG FB17A/B, 18B, 19AB & 20A, cat.£41 £6.00 

 497 GB (BOOKLETS) 1981/90 9 50p folded b'klets, SG FB14, 16/17, 19, 26, 37, 51, 53 & 57, cat.£53+ £7.50 

 498 GB (BOOKLETS) 1988/92 4 £1 folded booklets, SG FH14, FH18, FH20 & FH27, cat.£29 £5.00 

 499 GB (BOOKLETS) 1994 £2.40 Worldwide Airmail booklets, SG GQ1/2, cat.£20 - face now £4.20 £3.60 

 500 GB (BOOKLET) 1994 Bank of England pane booklet, SG HB7, cat.£10 - face £2.56 £2.60 

 501 GB (CINDER) Packet of 10 SHOWPEX souvenir sheets (1973/4, '76/7, '80/4 & '86) UM £5.00 

 502 GB (FRAMA) 1984 Frama set of 35 complete UM, cat.£19 & face ~£3 £5.00 

 503 GB (LOCAL) 1965 Churchill issues on 7 FDC (Ald'y, Davaar, Herm, Lundy, Sark, Sanda) £2.20 

 504 GB (OFFICIALS) 1896 QV Army Official ½d blue-green marginal UM, SG O42, cat.£10 as M £3.00 

 505 GB (POST.STAT.) Victorian OHMS Registered Money Letter envelope - unused & scarce £5.00 

 506 GB (REGIONALS) 1958/82 Collection to 26p on leaves UM, cat.£75+ - decimal face £8.70 £7.50 

 507 GB (REGIONALS) 1996/7 Machin 20p-63p regionals on 4 FDC, stamps cat.£41.60 as FU £4.00 

 508 GB (REGIONALS) 2001/3 Emblem Definitives complete UM, cat.£60 - face £15.56 £15.00 

 509 GB (REGIONALS) 2003 White Border Emblem defins UM - face £11.68 £10.00 

 510 GB (REVENUE) 1912 KGV 3d with Additional Medicine Duty overprint unused £3.00 

+ late lots and GLORY BOXES on the night 

Don’t forget the R&DPS Bid or Buy Now auction at www.rdps.org.uk/auction/rdps 

For photograph lots please click on the lot numbers on the web site at 
http://www.rdps.org.uk/auction 

 Next Sale: Friday, 5th May 2017 - lots to be in by, Friday 3rd March 2017 
 
 Abbreviations: * covers/cards, M mint, UM unmounted mint, FU fine used, GU good used, U used, 
 CTO cancelled to order, PTS@ priced to sell at, incl. including, dupl. duplicated. 
 Bidding scales: Up to £2 in rises of 10p £2 to £5 : 20p £5 to £20 : 50p £20 to £50 : £1 Over £50 : £2. 

 Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are available at 10% below the starting price. 
 Auction bidding starts at 8pm. 

 The Society meets on the first and third Friday each month (except August) at 7.15pm in St Michael’s 
 Church Hall, Routh Lane, The Meadway, Tilehurst, Reading RG30 4JY. Visitors are always welcome. 



Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 17th February, 2017 
 

POSTAL BIDDING FORM 
 
Name:  ________________________________ Society: ___________________________________ 

 

Address: _____________________________________________ 

 

 _____________________________________________ 

 

Phone: _______________________________ E-mail: ________________________________ 
 

 
 Lot Country Bid Lot Country Bid 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Note: Successful bidders who are not already members of the Society will be 

 enrolled as a one-day Associate Member at a special subscription of 10p, which will 

be added to their account. 
 

Postal bids should be sent to R.J.Sammons, Auction Clerk, 4 Brerewood, Elm Lane, READING RG6 5UH 

(phone: 0118-9863992 or e-mail: r.j.sammons@reading.ac.uk) together with a blank cheque made out to 

Reading & District Philatelic Society. This will be destroyed if no bids are successful - if you want it 

returned, enclose a SAE. 
 

Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are usually available at 10%-20% below the starting price; only 

very exceptionally are lower bids considered. 

 


